1

UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH          Tây Ninh,  ngày 29 tháng 4  năm 2022
    V/v triển khai quy định quản lý

   và BVMT di sản thiên nhiên tại

       Luật Bảo vệ môi trường và

       Nghị định 08/2021/NĐ-CP

               Kính gửi:

- Trưởng phòng giáo dục và đào tạo các huyện, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông;

   - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1241/UBND-KT ngày

15/4/2022 về việc triển khai quy định quản lý và bảo vệ môi trường tại Luật Bảo

vệ môi trường và Nghị định số 08/2022/NĐ-CP.

Toàn văn luật Bảo vệ môi trường và Nghị định nêu trên đã được đăng tải

trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai Nghị định trên đến thủ

trưởng các đơn vị, trường học biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, GDTrH.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2022-04-29T06:43:15+0000
	Not specified

		2022-04-29T07:36:14+0000
	Not specified

		2022-04-29T07:36:15+0000
	Not specified